山东省铸造协会便函

                                           鲁铸协便字（2017）3号

关于邀请参加“新兴铸管绿色智能铸造技术——短流程工艺在铸造生产中的应用技术交流会”的函

有关单位:

由新兴铸管与中国铸造协会共同举办的“新兴铸管绿色智能铸造技术会——短流程工艺在铸造生产中的应用交流会”将于2017年7月11日在安徽省芜湖市举行，会议采取专家主讲、现场参观和咨询相结合的形式。为使企业及时了解铸造行业发展趋势、掌握当前铸造行业经济运行态势和市场信息，同时加强我省铸造企业的对外交流与合作，山东省铸造协会特邀请我省相关企业参会。具体事宜通知如下：

    主办单位

    新兴铸管股份有限公司

    协办单位

    安徽省经济和信息化委员会

    芜湖市经济和信息化委员会

    阳江市经济和信息化局

    黄石市经济和信息化委员会

    河北省铸造协会

    山东省铸造协会

    河南省铸造协会

    山西省铸造协会

    承办单位

    芜湖新兴铸管有限责任公司

    广东新兴铸管有限公司

    黄石新兴管业有限公司

    支持单位

    中国铸造协会

    安徽省铸造协会

    广东省铸造行业协会

    湖北省铸造协会

一、会议时间：2017年7月11日-13日（11日全天报到）

二、会议地点：

安徽省芜湖市碧桂园凤凰酒店(地址：芜湖市三山区龙湖)

主办方联系人：陈建华  电话：13603109502

三、会议费用：

会务及食宿费：铸造企业免费，其他企业食宿自理，协会特邀供应商展台免费（每企业限两人与会，房间一间，超出费用参会企业自理）。
    四、报到交通方式选择：
    A:自行前往：报名代表可自行前往会议地点参会，往返车票自理。

    B:统一前往：山东省铸造协会统一购买去程车票，11日上午济南集合报到（车票费用汇款及具体报到事宜另行通知），返程不统一组织。

为做好会议接待工作（保证住宿安排以及统一前往的车票购买），请与会单位填好会议回执单（见附件2）并于6月30日前传真或电邮至省铸协秘书处。

    地址：济南市解放路134号 邮编：250013

    电话：0531-86401781 86952422 传真：86465075

    E-mail：foundry-shandong@163.com 联系人：唐琳诺

附件1：会议日程

附件2：会议回执单

                                      二〇一七年六月二十二日

附件1：

会议日程
	时间
	日程安排

	7月11日
	全天报到

	7月12日
	开幕式

	主题报告
	铸造行业面临的环保政策

	铸造企业准入政策分析

	铸造行业发展趋势及产业政策解读

	目前形势下铸造企业的发展情况

	新兴铸管绿色短流程铸造产业园介绍

	智能铸造的应用及发展前景

	午餐

	短流程铸造的优势及问题

	绿色节能设计在铸造中的应用

	短流程铸造的几种工艺分析

	技术交流及问题解答

	参观新兴铸管生产线、铸造园静压造型线和真空消失模生产线

	晚宴

	7月13日
	返程
	早餐后大巴送参会人员到芜湖火车站和南京禄口机场

附件2：

                           会议回执单
	单位名称

	邮  编

	通讯地址

	E-mail

	姓 名

	职 务

	手  机

	报到交通方式

	 □统一前往

 □自行前往

	姓 名

	职 务

	手  机

	 □统一前往

 □自行前往

	住宿
	组委会统一安排住宿，各企业如有特殊情况请备注

	备注